rebit exultatio & letitia in ipso que nō pote
rit occultari. Et causa quidem istorū affe
ctuum est motus naturalis carnis & sangui
nis ad manifestas partes corporis sicque accide
tia p̄ terrorū & timidotum qui uicti sunt
& similiter uictorum qui optinuerunt ma
nifesta sunt. quādoque possibile est uictū ni
hil posse uidere ex defectu uirtutis uisue
eiusque segregatiōe Victoris aut quasi auge
tur splendor faciei augmentatione mani
festa ita quod uidetur ei lumen aeris augu
mentatum & magnificatū ab eo quod erat.
hoc aut patet manifeste & non eget prolixita
te declaratiōis. et ideo iubere debēt medici
ut abeat sollicitudo ī motibus animalibus
& ipsorū uisitatiōe quotidie & p̄uideat in
ipsorum certificatione tempore sanitatis &
egritudinis nec aliud. & debet hic p̄cedere
aliquomodo & oportet medicum hic habere
in eius extimatione .s. quod oīs eger habe
at aīam aut causā & ōnis sāus latā uel āplā
& ideo intendit medicus in his que aufe
rant animales passiones que faciunt ipsam
aggregari. Nam cum hoc sanitas confer
uatur & id est magis primum & precipuum

clm 123 +